
DETALLE BALANCE
BALANCE INICIAL             212,753,217.85 

28/6/2022 3157-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA              1,256,176.13             214,009,393.98 

28/06/202 3085-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA              4,376,939.87             218,386,333.85 

1/6/2022 354-1 2.2.1.3.01 ALTICE DOMINICANA ,S.A                 (46,899.05)             218,339,434.80 

2/6/2022 360-1 2.2.1.5.01 CLARO                   (5,328.21)             218,334,106.59 

2/6/2022 361-1 2.2.5.1.01 EMPACA               (180,721.47)             218,153,385.12 

2/6/2022 364-1 2.2.2.1.03 GRUPO DIARIO LIBRE, S.A                 (32,597.50)             218,120,787.62 

2/6/2022 365-1 2.3.1.1.01 AGUA PLANETA AZUL                   (2,500.00)             218,118,287.62 

8/6/2022 373-1 2.2.6.3.01 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA)                 (96,684.80)             218,021,602.82 

8/6/2022 373-1 2.2.6.3.01 ARS HUMANO                 (10,760.56)             218,010,842.26 

8/6/2022 375-1 2.2.9.2.03 LB EVENTOS SOCIALES SRL.                 (33,482.50)             217,977,359.76 

8/6/2022 377-1 2.2.1.6.01 EDESUR DOMINICANA.S.A                 (42,101.89)             217,935,257.87 

13/6/2022 397-1 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA ,S.A                 (16,893.50)             217,918,364.37 

14/6/2022 399-1 2.2.3.1.01 IGN                   (5,350.00)             217,913,014.37 

14/6/2022 401-1 2.1.1.1.01 IGN            (1,345,000.00)             216,568,014.37 

14/6/2022 401-1 2.1.5.1.01 IGN                 (89,520.11)             216,478,494.26 

14/6/2022 401-1 2.1.5.2.01 IGN                 (95,495.00)             216,382,999.26 

14/6/2022 401-1 2.1.5.3.01 IGN                 (10,895.72)             216,372,103.54 

14/6/2022 401-1 2.1.1.1.01 IGN            (1,184,000.00)             215,188,103.54 

14/6/2022 401-1 2.1.5.1.01 IGN                 (83,777.21)             215,104,326.33 

14/6/2022 401-1 2.1.5.2.01 IGN                 (84,064.00)             215,020,262.33 

14/6/2022 401-1 2.1.5.3.01 IGN                   (9,812.98)             215,010,449.35 

14/6/2022 403-1 2.1.1.2.08 IGN               (857,000.00)             214,153,449.35 

14/6/2022 403-1 2.1.5.1.01 IGN                 (60,761.30)             214,092,688.05 

14/6/2022 403-1 2.1.5.2.01 IGN                 (60,847.00)             214,031,841.05 

14/6/2022 403-1 2.1.5.3.01 IGN                   (5,707.48)             214,026,133.57 

14/6/2022 403-1 2.1.1.2.08 IGN               (156,000.00)             213,870,133.57 

14/6/2022 403-1 2.1.5.1.01 IGN                 (11,060.40)             213,859,073.17 

14/6/2022 403-1 2.1.5.2.01 IGN                 (11,076.00)             213,847,997.17 

14/6/2022 403-1 2.1.5.3.01 IGN                   (1,496.16)             213,846,501.01 

14/6/2022 405-1 2.1.1.2.05 IGN               (172,000.00)             213,674,501.01 

14/6/2022 405-1 2.1.5.1.01 IGN                 (12,194.80)             213,662,306.21 

14/6/2022 405-1 2.1.5.2.01 IGN                 (12,212.00)             213,650,094.21 

14/6/2022 405-1 2.1.5.3.01 IGN                   (1,978.00)             213,648,116.21 

14/6/2022 407-1 2.1.2.2.05 IGN                 (22,000.00)             213,626,116.21 

14/6/2022 413-1 2.2.5.3.04 SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES                 (17,110.00)             213,609,006.21 

20/6/2022 421-1 2.2.1.3.01 CLARO                   (9,645.04)             213,599,361.17 

22/6/2022 428-1 2.1.1.2.11 IGN                 (79,000.00)             213,520,361.17 

22/6/2022 428-1 2.1.5.1.01 IGN                   (5,609.00)             213,514,752.17 

22/6/2022 428-1 2.1.5.2.01 IGN                   (5,432.71)             213,509,319.46 

22/6/2022 428-1 2.1.5.3.01 IGN                          (0.01)             213,509,319.45 

23/6/2022 430-1 2.6.1.3.01 RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL               (349,044.00)             213,160,275.45 

23/6/2022 432-1 2.6.5.6.01 ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL                 (24,000.02)             213,136,275.43 

28/6/2022 439-1 2.2.2.1.03 GRUPO DIARIO LIBRE, S.A                 (32,597.50)             213,103,677.93 

29/6/2022 443-1 2.2.2.1.03 ECO FUMIGADORA EGA, SRL                 (11,210.00)             213,092,467.93 

29/6/2022 445-1 2.2.2.1.03 EDITORA HOY,SAS                 (44,604.00)             213,047,863.93 

30/6/2022 448-1 2.6.1.3.01 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL               (174,624.73)             212,873,239.20 

30/6/2022 450-1 2.3.2.3.01 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL                   (8,200.34)             212,865,038.86 
Total Gastos              5,633,116.00            (5,521,294.99)             212,865,038.86 

4  APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00             212,865,038.86 
4.1.  INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00             212,865,038.86 

4.1.1 INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES
0.00 0.00

            212,865,038.86 

4.1.2 INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES 0.00 0.00             212,865,038.86 
4.2.  DISMINUCIÓN DE PASIVOS 0.00 0.00             212,865,038.86 

4.2.1  DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES 0.00 0.00             212,865,038.86 
4.2.2. DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES 0.00 0.00             212,865,038.86 
4.3. DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS 0.00 0.00             212,865,038.86 

4.3.5 DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE TERCEROS 0.00 0.00             212,865,038.86 
TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00             212,865,038.86 

MONTO NETO              5,633,116.00            (5,521,294.99)             212,865,038.86 
Fuente: SIGEF

Fecha de registro: hasta el 30 de junio 2022.

Fecha de imputación: hasta el 30 de junio 2022.
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